

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Pâtes - Vinaigrette façon cocktail Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs 🍴🇫🇷 - Sauce brune /Dos de colin lieu 🌱 - Sauce citron Printanière de légumes Yaourt sucré Pomme	Pâtes - Vinaigrette façon cocktail Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs 🍴🇫🇷 - Sauce brune /Dos de colin lieu 🌱 - Sauce citron Printanière de légumes Yaourt sucré Pomme
Mardi	Carottes râpées - Vinaigrette Tortillas à la piperade Edam Bio 🌱 Flan nappé caramel	Carottes râpées - Vinaigrette Tortillas à la piperade Edam Bio 🌱 Flan nappé caramel
Mercredi		
Jeudi		
Vendredi	Lentilles Bio 🌱 - Vinaigrette à l'échalote Filet de poisson pané - , citron Mélange de pommes de terre et épinards Mimolette Tarte aux pommes Normande	Lentilles Bio 🌱 - Vinaigrette à l'échalote Filet de poisson pané - , citron Mélange de pommes de terre et épinards Mimolette Tarte aux pommes Normande

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Carottes râpées	Carotte	
Dos de colin lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Filet de poisson pané	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Moutarde, Poisson et produits à base de poisson
Flan nappé caramel	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Lentilles Bio	Lentille verte	
Mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Mélange de pommes de terre et épinards	Ail, Epinard, Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Pomme	Pomme	
Printanière de légumes	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Mélange de légumes, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Pâtes	Torti	Céréales contenant du gluten
Sauce brune	Arôme, Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce citron	Bouillon de légume, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs	Sauté de Boeuf	
Tarte aux pommes Normande	Tarte normande	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Tortillas à la piperade	Emmental, Mélange de légumes, Oeufs liquides entiers, Oignon, Paprika, Poivron vert, Pomme de terre, Sel fin, Tomate	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette façon cocktail	Eau du robinet, Huile, Ketchup, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Vinaigrette à l'échalote	Eau du robinet, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait